販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

¥1,000

JANコード 4543736　259831 品番 259831

商品名 鉄コレ走行用パーツセットTT-03R（車輪径5.6mm2両分：クロ） 発売月 １１月 税抜価格

税抜価格

¥3,600

品番

１１月 税抜予価

１１月

品番

商品名 鉄コレ動力ユニット　１８ｍ級用Ａ　ＴＭ－０６Ｒ 発売月

鉄道コレクション上田電鉄６０００系「さなだどりーむ号」２両セット 発売月商品名

JANコード 4543736　267270

商品名 鉄道コレクション一畑電車１０００系“ご縁電車”しまねっこ号Ⅱ２両セット

JANコード 4543736　267782

JANコード 4543736　259565 品番

2016年 7月 13日発信

税抜予価

267782

¥3,600

267270

259565

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月

発売月 １１月

品番

¥3,400１１月

＜0249＞

¥500商品名 <０２４９>パンタグラフＰＴ-７１１３-Ｂ（２個入）

JANコード 4904810　002499

税抜価格

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※写真はイメージです。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は ８ / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ８ / ３ （ 水 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケー新製品
※上田電鉄株式会社／一畑電車株式会社商品化許諾申請中

パッケージサイズ：W170mm×H125mm×D40mm

上田電鉄別所線は、長野県上田駅から別所温泉駅間を結ぶ営
業キロ約11.6ｋｍの鉄道路線です。
6000系は2015年3月にデビューしました。元東急1000系の中間
車を改造した車両で、現在1編成が活躍しています。戦国武将真
田幸村をイメージしたカラーリングと車両各所に「信州上田ロゴ
マーク」が施されています。
別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-06R（18ｍ級Ａ）、走行用
パーツセットはＴＴ-03R（クロ）、パンタグラフは<0249>PT-7113-
Bを推奨しています。

パッケージサイズ：W170mm×H125mm×D40mm

一畑電車は、電鉄出雲市～松江しんじ湖温泉間の北松江線と、
川跡～出雲大社前の大社線の2路線を有する営業キロ42.2ｋｍ
の鉄道路線です。
1000系は東急電鉄より譲受した車両で、現在活躍中の3編成の
うち1編成が島根県の観光キャラクター「しまねっこ」をラッピン
グした装いとなり、「”ご縁電車”しまねっこ号Ⅱ」の愛称で親し
まれております。
別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-06R（18ｍ級Ａ）、走行用
パーツセットはＴＴ-03R（クロ）、パンタグラフは<0249>PT-7113-
Bを推奨しています。

島観連許諾第３６４９号